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UCIIWALA NR 1171XXVII109

RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 22 listopada 2009 r.

w sprawie okreslenia wysokosci stawek podatku od srodków transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr

116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr

223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) i art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.

o podatkach i oplatach lokalnych!) (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz.
1635, Nr 249, poz. 1828, Nr 245, poz. 1775, Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz.

~ 730, Nr 223, poz. 1463, z 2009 r. Nr 56, poz. 458) uchwala sie, co nastepuje:I

§ l. Okresla sie nastepujace stawki podatku od srodków transportowych obowiazujace na terenie
gromy:

l) od samochodu ciezarowego, o którym mowa wart. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych,
o dopuszczalnejmasie calkowitejpojazdu:

a) powyzej 3,5 tony do 5,5 tony wlacznie- 400 z~

b) powyzej 5,5 tony do 9 ton wJacznie- 650 z~

c) powyzej 9 ton do ponizej 12 ton -750 z~

2) od samochodu ciezarowego, o którym mowa wart. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opmtach lokalnych

o masie calkowitej równej i wyzszej niz 12 ton okreslone w zalaczniku Nr 1 do uchwaly;

t' 3) od ciagnika siodlowego i balastowego przystosowanego do uzywania lacznie z naczepa lub przyczepa
o dopuszczalnejmasie calkowitejzespolu pojazdów od 3,5 tony i ponizej 12 ton - 800 zt

4) od ciagnika siodlowego i balastowego, o których mowa wart. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i opmtach

lokalnych o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazdów równej i wyzszej niz 12 ton okreslone
w zalacznikuNr 2 do uchwaly;

5) od przyczep i naczep, które lacznie z pojazdem silnikowym posiadaja dopuszczalna mase calkowita od

7 ton i ponizej 12 ton, z wyjatkiem zwiazanych z dziamlnoscia rolnicza prowadzona przez podatnika
podatku rolnego -750 zt

6) od przyczepy i naczepy, o których mowa w art. 8 pkt 6 ustawy o podatkach i opmtach lokalnych, które

lacznie z pojazdem silnikowym posiadaja dopuszczalna mase calkowita równa lub wyzsza liz 12 ton
okreslone w zaJacznikuNr 3;

7) od autobusu, w zaleznosci od liczby miejsc do siedzenia:
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a) mniejszejniz 30 miejsc - l. 703,27 z~

b) równej lub wyzszejniz 30 miejsc - 2.153,41 zl

§ 2. Wykonanieuchwalypowierza sie Wójtowi.

§ 3. Traci moc uchwaJaNr 48/IX/07 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie

okreslenia wysokosci stawek podatku od srodków transportowych (Dz. Urz. Woj. PodI. Nr 275, poz.
3087 ).

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszeniaw Dzienniku Urzedowym
WojewództwaPodlaskiego.
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Zalacznik nr 1

do Uchwaly Nr 1171XXV1I/09

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 22 listopada 2009 r.

Za1acznikl.dot

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKRESLONYCH W ART. 8 PKT 2 USTAWY

Zalacznik nr 2

do Uchwaly Nr lI7/XXVII/09

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 22 listopada 2009 r.

Zalacznik2.dot

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKRESLONYCH W ART. 8 PKT 4 USTAWY

Zalacznik nr 3

do Uchwaly Nr l 171XXVII/09

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 22 listopada 2009 r.

Za1acznik3 .dot

STAWKI PODATKU DLA PRZYCZEP I NACZEP OKRESLONYCH W ART. 8 PKT 6 USTAWY

-
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Zalacznik Nr 1
do uchwaly Nr 117IXXVII/09

Rady Gminy w Perlejewie
z dnia 22 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKRESLONYCH W ART. 8 PKT 2 USTAWY

-

2009-11-2609:09:00

Liczba osi i dopuszczalna masa Stawka podatku (w zlotych)
calkowita ( w tonach)

nie mniej niz mniej niz os jezdna (osie jezdne) z inne systemy. . . . .
zawIeszeruem zawIeszerua OSI

pneumatycznym lub jezdnych. .
zawIeszeruemuznanym za

równowazne

l 2 3 4

Dwie osie

12 13 100,00 193,00

13 14 193,00 398,00

14 15 398,00 560,00

15 560,00 1266,00

Trzy osie

12 17 144,00 250,00

17 19 250,00 513,00

19 21 513,00 666,00

21 23 666,00 1026,00

23 25 1026,00 1594,00

25 1026,00 1594,00

Cztery osie i wiecej

12 25 666,00 675,00

25 27 675,00 1054,00



{

2009-11-2609:09:00

27 29 1054,00 1672,00

29 31 1672,00 2480,00

31 1672,00 2480,00



Zalacznik Nr 2
do uchwaly Nr 117/XXVII/09

Rady Gminy w Perlejewie
z dnia 22 listopada 2009r.

2009-11-26 09:0 l :00

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKRESLONYCH W ART. 8PKT4 USTAWY

Liczba osi i dopuszczalna masa Stawka podatku (w zlotych)
calkowita zespolu pojazdów:
ciagnik siodlowy + naczepa
ciagnik balastowy + przyczepa
( w tonach)

nie mniej niz I mniej niz I osjezdna (osiejezdne)z innesystemy. . . . .zawIeszemem zaWIeszema OSI

pneumatycznymlub jezdnych
zawieszeniemuznanymza"

I

I I równowazne

l 2 3 4

Dwie osie

12 18 30,00 39,00

18 25 269,00 486,00

25 31 567,00 930,00

31 1463,00 1960,00

Trzy osie i wiecej
I"

12 40 1260,00 1743,00

40 1743,00 2577,00
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Zalacznik Nr 3

do uchwaly Nr 1171XXVII/09
Rady Gminy w Perlejewie
z dnia 22 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU DLA PRZYCZEP I NACZEP OKRESLONYCH W ART. 8 PKT 6
USTAWY

Pr~ewr7JJlwRad)

~rtnw.,~
2009-11-2609:07:00

Liczba osi i dopuszczalna masa Stawka podatku (w zlotych)
calkowita zespolu pojazdów:
naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy
( w tonach)

nie mniej niz mniej niz os jezdna (osiejezdne) z inne systemy. .
zawieszenia osizaWIeszemem

pneumatycznym lub jezdnych
zawieszeniem uznanym za

równowazne

l 2 3 4

Jedna os

12 18 20,00 26,00

18 25 180,00 324,00

25 324,00 568,00

Dwie osie

12 28 213,00 313,00

28 33 621,00 860,00

33 38 860,00 1306,00

38 1162,00 1719,00

Trzy osie i wiecej

12 38 685,00 953,00

38 953,00 1295,00


